

## AGINTARIAK ETA LANGILERIA

### Izendapenak, egoerak eta gorabeherak

#### HEZKUNTZA SAILA

## 3863

*AGINDUA, 2022ko uztailaren 22koa, Hezkuntzako sailburuarena. Honen bidez, Euskal Autonomia Erkidegoko Bigarren Hezkuntzako irakasleen eta Lanbide Heziketako irakasle teknikoen kidegoetako praktiketako funtzionario izendatzen dira Hezkuntzako sailburuaren 2018ko otsailaren 26ko eta 2020ko otsailaren 18ko Aginduen bidez deitutako hautaketa-prozeduretan hautatutako izangaiak.*

Hezkuntzako sailburuaren 2020ko otsailaren 18ko Aginduaren bidez (2020ko otsailaren 27ko EHAA), Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoan sartzeko eta horra iristeko eta Lanbide Heziketako irakasle teknikoen kidegoetan sartzeko hautaketa-prozedurak deitu ziren.

Prozedura hori ebatzi ondoren, Langileak Kudeatzeko zuzendariaren 2022ko otsailaren 14ko Ebazpenaren bidez, Hezkuntzako sailburuaren 2020ko otsailaren 18ko Aginduaren bidez deitutako oposizio-lehiaketa gainditu zuten izangai hautatuen behin betiko zerrendak argitaratzea xedatu zen. Era berean, ebazpen hori Langileak Kudeatzeko zuzendariaren 2022ko uztailaren 21eko Ebazpenaren bidez aldatu da, hautatutako beste izangai bat sartu delako Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoko Marrazketa espezialitatean, aipatutako aginduaren 10.3.3 oinarria betez.

Hezkuntzako sailburuaren 2020ko otsailaren 18ko Aginduaren 12. oinarrian xedatutakoarekin bat etorriz, praktiketako funtzionario izendatu behar dira praktikak egitetik salbuetsita ez dauden izangai hautatuak, bai eta, salbuetsita egonik ere, praktikak egitea aukeratu dutenak ere; kasu horretan, ez dira ebaluatuko.

Bestalde, Langileak Kudeatzeko zuzendariaren 2022ko martxoaren 9ko Ebazpenaren ondorioz, praktiketako funtzionario izendatu behar da Euskal Autonomia Erkidegoko Bigarren Hezkuntzako irakasleen eta Lanbide Heziketako irakasle teknikoen kidegoetan sartzeko eta horra iristeko hautaketa-prozeduretan hautatutako izangai bat (Hezkuntzako sailburuaren 2018ko otsailaren 26ko Aginduaren bidez egin zen hautaketa-prozedura horietarako deialdia, –2018ko otsailaren 27ko EHAA–), erabaki judiziala betetzeko.

Horren ondorioz, hau

#### EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Hezkuntzako sailburuaren 2018ko otsailaren 26ko Aginduaren bidez deitutako hautaketa-prozeduran aukeratutako izangaia Euskal Autonomia Erkidegoko Lanbide Heziketako irakasle teknikoen kidegoko praktiketako funtzionario izendatzea, erabaki judiziala betetzeko. Agindu honen I. eranskinean dago zerrendatuta.

Bigarrena.– Praktiketako funtzionario izendatzea Hezkuntzako sailburuaren 2020ko otsailaren 18ko Aginduaren bidez deitutako hautaketa-prozeduretan:

2.1.– Euskal Autonomia Erkidegoko Bigarren Hezkuntzako irakasleen eta Lanbide Heziketako irakasle Teknikoen Kidegoetako praktiketako funtzionario izendatzea hura egitetik salbuetsita ez dauden izangai hautatuak. Agindu honen II. eranskinean zerrendatzen dira.

2.2.– Euskal Autonomia Erkidegoko Bigarren Hezkuntzako Irakasleen Kidegoko praktiketako funtzionario izendatzea hautatutako izangaiak. Praktikak egitetik salbuesita egon arren (2020ko otsailaren 18ko Aginduaren 12.3 oinarrian aurreikusitako kasuetako batean egoteagatik), praktikak egitea aukeratu dute, baina ebaluaziotik salbuesita daude. Agindu honen III. eranskinean zerrendatzen dira.

Hirugarrena.– Salbuespenak eta atzerapenak Hezkuntzako sailburuaren 2020ko otsailaren 18ko Aginduaren bidez deitutako hautaketa-prozeduretan:

3.1.– Hautatutako izangaiak praktikaldia egitetik salbuesita daudela adieraztea, 2020ko otsailaren 18ko Aginduaren 12.3 oinarriak adierazitako egoeran daudelako, eta karrerako funtzionario izendatu arte (beraien promozioko gainontzeko hautatutako izangaiekin batera), haien jatorrizko kidegoan jarraitzea erabaki dute. Agindu honen IV. eranskinean zerrendatzen dira.

3.2.– Bi kidegotan hautatutako izangaiak 2022-2023 ikasturtean praktikaldia egiteko legezko atzerapen-egoeran daudela adieraztea. Agindu honen V. eranskinean zerrendatzen dira, egoera horretan daudela aitortzen zaien kidegoa eta espezialitatea adierazita.

3.3.– Hautatutako izangaia 2022-2023 ikasturtean praktikaldia egiteko legezko atzerapen-egoeran dagoela adieraztea, aipatutako aginduaren 13.1 oinarrian aurreikusitako egoeran dagoelako. Agindu honen VI. eranskinean zerrendatzen da.

Laugarrena.– Hautatutako izangaien izaera galtzea Hezkuntzako sailburuaren 2020ko otsailaren 18ko Aginduaren bidez deitutako hautaketa-prozeduretan:

4.1.– Agindu honen VII. eranskinean zerrendatzen diren pertsonak galdu egiten dute hautatutako izangaiaren izaera, praktika-fasean sartzeari uko egin diotelako, eta, ondorioz, galdu egiten dituzte karrerako funtzionario izendatzeko eskubide guztiak.

4.2.– Hautatuak izateari utziko diote deialdian eskatutako betekizunak ez betetzeagatik (2020ko otsailaren 18ko Aginduaren 10.3.3 oinarriaren arabera), eta hautaketa-prozeduran parte hartzetik eratorritako eskubide guztiak galdu egingo dituzte. Agindu honen VIII. eranskinean zerrendatzen dira.

Bosgarrena.– Praktiketako funtzionario izendatzeak 2022ko irailaren 1az geroztiko ondorio ekonomiko eta administratiboak eragiten ditu, eta, horren ondorioz, praktikaldia burutzeko esleitutako lanpostuaren jabe izan beharko dira.

Karrerako funtzionario izendatzeko dituzten eskubide guztiak galduko dituzte beren lanpostuan hasten ez diren hautagaiek.

Seigarrena.– Agindu honi jarraikiz egindako izendapenak hautatuak izan diren hautaketa-prozeduraren deialdian ezarritako parte hartzeko betekizun orokorrak eta espezifikoko betekizunak baldintzapean geratzen dira.

Zazpigarrena.– Agindu hau betearazteko beharrezko jarraibideak eman ditzan baimena ematen zaio Langileak Kudeatzeko zuzendariari.

## AZKEN XEDAPENA

Agindu honek administrazio-bidea agortzen du, eta, beronen aurka, aukerako berraztertzeko errekurtsoa aurkeztu ahal izango zaio Hezkuntzako sailburuari, agindua Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta biharamunetik aurrera hilabeteko epean; bestela, administrazioarekiko auzi-errekurtsoa aurkeztu ahal izango dute Euskal Autonomia Erkidegoko Justizia

2022ko irailaren 5a, astelehena

Auzitegi Nagusiko Administrazioarekiko Auzietako Salaren aurrean, Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratzen den egunaren biharamunetik aurrera bi hilabeteko epean.

Vitoria-Gasteiz, 2022ko uztailaren 22a.

Hezkuntzako sailburua,  
JOKIN BILDARRATZ SORRON.

2022ko irailaren 5a, astelehena

## I. ERANSKINA

**Kidegoa:** Lanbide Heziketako irakasle teknikoak  
**Espezialitatea:** Osasun eta laguntza prozedurak  
**Txanda:** Irekia

\*\*\*1699\*\*

Estefania Miranda, Iban

2018005250

## II. ERANSKINA

**Kidegoa:** Lanbide Heziketako irakasle teknikoak  
**Espezialitatea:** Ibilgailuen mantentze lanak  
**Txanda:** Irekia

***7439**	Aiertza Etxeberria, Iñaki	2022001200
***8596**	Azkorra Azkorra, Andoni	2022000700
***3296**	De La Cruz Martínez, Alexander	2022000300
***8336**	Etxeberria Gorritxategi, Gorka	2022001900
***3196**	Ibarrola Mancisidor, Esteban Jose María	2022000100
***8220**	Ituarte Aguirrebeña, Xabier	2022003400
***4232**	Jauregi Gerrikaetxebarria, Jon Inazio	2022006200
***5826**	Odriozola Iriarte, Jon Egoitz	2022000800
***5434**	Plata Tome, Guillermo	2022002200
***5192**	Sainz Robledo, Iñigo	2022001400
***0946**	Salvador Moral, Iñaki	2022005700
***6381**	San Sebastián Urra, Aritz	2022002400
***7083**	Santiso Eizaguirre, Koldo	2022004400
***4185**	Tena Benito, José Manuel	2022004300

**Kidegoa:** Lanbide Heziketako irakasle teknikoak  
**Espezialitatea:** Sukaldaritza eta gozogintza  
**Txanda:** Irekia

***6652**	Andraca Ibargaray, Nagore	2022003100
***7942**	Belaustegi Maruri, Ator	2022006400
***4597**	Etxebarria López, Aitor	2022003900
***8592**	Garate González, Sonia	2022002800
***4593**	González González, Marina	2022001700
***8319**	Iglesias Toquero, Mikel	2022007600
***1650**	Lazkano Ortueta, Juan José	2022006300
***8555**	Lezaun Valdubieco, Iñigo	2022011100
***7326**	Minguez Alvarez De Eulate, Iker	2022012500
***1755**	Muniozguren Arteagoitia, Begoña	2022001000
***7559**	Pinillos Bringas, Josu	2022005000
***0012**	Uribesalgo Pagalday, Edurne	2022004000
***0416**	Ziordia Urra, Oihane	2022001100

**Kidegoa:** Lanbide Heziketako irakasle teknikoak  
**Espezialitatea:** Zurgintzako eta altzarien fabrikazioa eta instalazioa  
**Txanda:** Irekia

***1246**	Arzallus Eguia, Txomin	2022004500
***1390**	Iturraspe Gogenola, Mikel	2022007100
***8148**	Muro Basterretxea, Juan	2022012400
***4876**	Otaegi Gurrutxaga, Aratz	2022000900
***5355**	Soto Ulazia, Roberto	2022008900

2022ko irailaren 5a, astelehena

**Kidegoa:** Lanbide Heziketako irakasle teknikoak  
**Espezialitatea:** Makinen mekanizazioa eta mantentzea  
**Txanda:** Irekia

***6556**	Aizpurua Ochotorena, Iñigo	2022005200
***5788**	Alberdi Uria, Maier	2022011000
***5882**	Alberro Burugain, Ibai	2022007400
***8401**	Aldalur Zugadi, Aritz	2022009300
***8685**	Altuna Etxeberria, Unai	2022007300
***4706**	Altuna Iraola, Iurgi	2022012000
***8968**	Amorebieta Badiola, Ivan	2022008700
***2895**	Apezetxea Goñi, Ibon	2022002300
***1487**	Aretxabaleta Zenarrutzabeitia, Gotzon	2022011300
***5778**	Argote Erquicia, Orkatz	2022006000
***9353**	Arizaga Uriarte, Julen	2022005300
***8266**	Arizmendiarieta Landa, Iker	2022006700
***8649**	Ariztondo Gorrotxategi, Iñigo	2022008300
***5975**	Arsuaga Aranguren, Iñaki	2022009900
***5985**	Astorkitza Kamiruaga, Joseba Andoni	2022011400
***7641**	Barayazarra Alvarez, Joseba	2022005400
***8168**	Basterretxea Larruzea, Alexander	2022006100
***5961**	Bilbao Agirre, Jon Joseba	2022008000
***6506**	Bilbao Ibarra, Iñaki	2022009800
***8249**	Busto Miranda, Jon	2022005800
***2954**	Castañares Zorrozuza, Arkaitz	2022011900
***9522**	Delgado Herrero, Alberto	2022003200
***7284**	Egileor Pujana, Imanol	2022002500
***6749**	Elgarresta Berasategui, Aritz	2022005600
***8630**	Epelde Ugalde, Ander	2022012100
***7677**	Erdozia Gallastegi, Jon	2022010700
***7919**	Gabantxo Aranburu, Arkaitz	2022010200
***9853**	García Marichalar, Ion	2022008100
***8578**	Gómez Vicandi, Gema	2022004900
***1455**	Ibero Ardanaz, Xabier	2022007000
***9545**	Iciar Bilbao, Aitor	2022010300
***7431**	Igartua Uranga, Unai	2022008800
***1232**	Iribarren Irigoyen, Mariano	2022010100
***6367**	Isasi Sarria, Ibai	2022007800
***1077**	Ispizua Mendieta, Jon	2022010900
***7151**	Iturraspe Eguia, Mikel	2022009600
***8450**	Itxaso Azkue, Aritz	2022009700
***7479**	Landa Telleria, Xabier	2022004800
***6487**	Larrañaga Errazkin, Igor	2022001800
***9455**	Lasa Irastorza, Ekaitz	2022005100
***0052**	Lejardi Arrizabalaga, Egoitz	2022010600
***1483**	Lekunberri Ansola, Haitz	2022006600
***8480**	Lete Irazabal, Hodei	2022011700
***8074**	Linazisoro Ugarte, Erik	2022006900
***3398**	Martin Zapirain, Mikel	2022009500

2022ko irailaren 5a, astelehena

***6645**	Martínez Artola, Iñaki	2022001500
***4576**	Martínez De Musitu Azpitarte, Egoitz	2022011500
***8430**	Mendiolagarai Zamalloa, Juan Carlos	2022004200
***8073**	Mendizabal Salegi, Itsaso	2022009100
***1600**	Monasterio González, Iker	2022001600
***9592**	Morales Bildosola, Oskar	2022005500
***0056**	Moreno Rollan, Ibai	2022003800
***9047**	Okariz Alberdi, Gorka	2022010000
***5251**	Olaizola Odriozola, Raul	2022001300
***7124**	Ormaetxea Etxebarria, Jon	2022008600
***3648**	Ozkorta Escribano, Josu	2022007500
***2851**	Ruiz De Arechavaleta Cundin, Iñaki	2022007900
***7581**	Sotil Maiztegi, Aitor	2022010800
***4359**	Unanue Beloki, Xabier	2022010400
***5244**	Urbietza Egaña, Iñaki	2022007700
***0147**	Urizar Karetxe, Aitor	2022009000
***7300**	Urkiaga Eizagirre, Iban	2022011800
***9451**	Vaquerizo Moreno, Igor	2022008500
***2035**	Zugasti Prado, Aitor	2022008400

**Kidegoa:** Lanbide Heziketako irakasle teknikoak  
**Espezialitatea:** Makinen mekanizazioa eta mantentzea  
**Txanda:** Desgaitasuna

***8406**	Holguin Ugarte, Unai	2022010500
***8603**	Ruiz De Eguino Okina, Iñigo	2022003500

**Kidegoa:** Lanbide Heziketako irakasle teknikoak  
**Espezialitatea:** Soldadura  
**Txanda:** Irekia

***1307**	Emaldi Echevarria, Mikel	2022006800
***6752**	Erkizia Estringana, Zigor	2022003300
***6642**	Etxebarria Muniain, Lander	2022011200
***6293**	Irazu Amonarriz, Jose María	2022012300
***8707**	Jayo Garro, Aitor	2022005900
***4487**	Joubert Jauregui, Jose Antonio	2022009400
***8020**	Maneros Zabala, Ander	2022006500
***5035**	Moran Benavente, Asier	2022002700
***8205**	Sandoval Gorroño, Arkaitz	2022007200
***5114**	Segurola Aranzadi, Joseba Miren	2022012200
***5967**	Ugarte Munduate, Aritz	2022002600
***6314**	Zabaleta Lasa, Eneko	2022004600

2022ko irailaren 5a, astelehena

**Kidegoa:** Lanbide Heziketako irakasle teknikoak  
**Espezialitatea:** Estetika  
**Txanda:** Irekia

***9278**	Dorronsorro Goenaga, Maider	2022002000
***8143**	Hernández Michelena, Olatz	2022007350
***7600**	Iturralde Arozamena, Maite	2022000200
***4725**	Larrarte Ceberio, Leire	2022002100
***8636**	Olagarai Goienetxe, Leire	2022003700
***2196**	Ortiz De Urbina Ochoa De Eribe, María Eugenia	2022002900

**Kidegoa:** Lanbide Heziketako irakasle teknikoak  
**Espezialitatea:** Ile-apainketa  
**Txanda:** Irekia

***4584**	Izaguirre Zubimendi, Ane Miren	2022003000
***7091**	Mugica Berasategui, Idoia	2022003600
***7816**	Odriozola Iceta, Miren Arantzazu	2022000400
***5944**	Orus Sarasola, Marta	2022000600
***9591**	Urbietta Araolaza, Soraya	2022000500
***9428**	Urkia Arana, Ione	2022004100

**Kidegoa:** Bigarren Hezkuntzako irakasleak  
**Espezialitatea:** Frantsesa  
**Txanda:** Irekia

***3507**	Aranguren Zubimendi, Maddi	2022051600
***8170**	Arantzamendi Aranburu, Zuriñe	2022025800
***7355**	Bengoetxea Otegi, Leire	2022024000
***5318**	Camiruaga García, Agate	2022041300
***5363**	Etxebarria Lagisquet, Miren	2022034000
***4524**	García López, Olatz	2022073400
***4403**	Gorroño Elorriaga, Iasmina	2022009100
***5842**	Martínez Larralde, Idoia	2022078500
***6246**	Mitxelena Rekondo, Matixa	2022012300
***4756**	Pildain Azurmendi, Saioa	2022050500
***2856**	Rochera Granados, Anna	2022022900
***4474**	Sanchez Iglesias, Cristina	2022033100
***9990**	Valero Jauregi, Sonia	2022007000
***3513**	Varela Egiguren, Lierni	2022072500



2022ko irailaren 5a, astelehena

**Kidegoa:** Bigarren Hezkuntzako irakasleak  
**Espezialitatea:** Ingelesa  
**Txanda:** Irekia

***5692**	Apodaca Visaires, Laura	2022024200
***2617**	Carretero Marquez, Irene	2022025900
***4882**	Garmendia Iturrioz, Joseba Iñaki	2022020600
***6980**	Iturriaga Elexpuru, June	2022027000
***7242**	Madrazo Iñiguez De Heredia, Sheila	2022029800
***4487**	Maeso Cano, María	2022019800
***0142**	Moreno Estebanez, María	2022025300
***1678**	Palacio Varela, María	2022018800
***1310**	Urriolabeitia Gallastegui, Leire	2022022600
***5886**	Viscarret Aguirre, Aitziber	2022006200
***1743**	Viteri Comunión, Letizia	2022020900
***4571**	Zendoia Jauregi, Sara	2022028700

**Kidegoa:** Bigarren Hezkuntzako irakasleak  
**Espezialitatea:** Euskara eta Euskal Literatura  
**Txanda:** Irekia

***3485**	Aizpurua Insausti, Ainhoa	2022032300
***1811**	Alejandro Azkune, Aitor	2022018300
***4604**	Alvarez Loidi, Eneka	2022050600
***6505**	Amondarain Ipiña, Gaizka	2022003800
***8057**	Arenal García, Oihana	2022009200
***5841**	Arrizabalaga Petralanda, Aritz	2022012500
***7174**	Arruabarrena Aizpuru, Ainhoa	2022028300
***0983**	Barruetabeña Erdaide, Alaine	2022047000
***3134**	Basurto Arcaute, Rut	2022036500
***4059**	Bengoechea Uriarte, Xabier	2022050900
***8537**	Beristain Madariaga, Aiora	2022007800
***6015**	Blanco Santiago, Ainhoa	2022011400
***4685**	Bretos Ahedo, Marta	2022013500
***9246**	Caballero Legorburu, Lide	2022048700
***6684**	Castillo Otero, Shandra	2022050100
***2239**	Elizondo Agirregomezkorta, Iratxe	2022013900
***8443**	Enzunza Landa, Janire	2022023300
***2289**	Ereño Arguiarro, Begoña	2022005200
***4138**	Etxeberria Arzak, Ane	2022047500
***4150**	Etxeberria Egia, Ione	2022031100
***4828**	Etxeberria Pikabea, Amagoia	2022019200
***6312**	Fernández Beitia, Gorane	2022004900
***1741**	Fernández Bilbao, Irune	2022043500
***9051**	Folgozo Barrenechea, Estibaliz	2022044200
***9048**	Galarraga Zuazo, Agueda	2022038800
***6570**	García Audicana, Itsaso	2022021900
***5098**	Garmendia Garaizabal, Ixone Eukene	2022045600

2022ko irailaren 5a, astelehena

***7778**	Garmendia Ollokiegi, Eneritz	2022008600
***5768**	Gezuraga Agirrezabala, Ander	2022033300
***8019**	Guijarrubia García, Nerea	2022042600
***5726**	Ibarretxe Bediaga, Itziar	2022015700
***3818**	Labaka Loperena, Mainer	2022034900
***1700**	Lamikiz Ibarra, Luken	2022032200
***9836**	Larrazabal Belar, Eider	2022012900
***5644**	Lauzirika Lafuente, Itsasne	2022023700
***2797**	Linacisoro Orella, Xabier	2022021000
***6421**	Loidi Labandibar, Haizea	2022002700
***3079**	López Pérez, Elena	2022043200
***1936**	Madariaga Legarreta-Etxebarria, Oihane	2022043000
***0740**	Martin Arrizabalaga, Leire	2022035600
***2761**	Moreno Zubeldia, Maialen	2022048100
***5761**	Murillo Solabarrieta, Itxasne	2022037600
***2618**	Ochoa Alonso, Aitziber	2022035100
***9532**	Odriozola Eizagirre, Jon	2022027800
***6399**	Olano Garin, Naiara	2022044300
***7012**	Oribe Díez, Agurtzane	2022016500
***8693**	Pinedo Sáenz, Patricia	2022022500
***0851**	Regueiro Roca, Iria	2022037400
***5021**	Romero Anton, Oihana	2022014000
***8095**	Ruiz De Agirre Larreategi, Pello	2022035200
***1028**	Sagarna Mezo, Julene	2022051900
***3720**	Saizar Ayerbe, María Jose	2022007200
***6271**	Urutxurtu Espinosa, Miren	2022049700
***9425**	Zabala Urizar, Aintzane	2022038400
***7694**	Zafra Santos, Carmen	2022033900

**Kidegoa:** Bigarren Hezkuntzako irakasleak  
**Espezialitatea:** Geografia eta Historia  
**Txanda:** Irekia

***9847**	Abaroa Martin, Markel	2022074700
***8397**	Agirre Arriolabengoa, Gillen	2022060600
***1377**	Aguirre Elorriaga, Izarne	2022033000
***9664**	Aguirrezabala Iparraguirre, Joseba	2022039300
***6950**	Aldecoa-Otalora Astarloa, Estibaliz	2022024400
***4114**	Amoriza Eguizabal, Miren	2022077700
***3566**	Ansa Sáez, Mikel	2022076200
***6680**	Apalategi Astigarraga, Iñaki	2022013800
***4295**	Aramburu Iparraguirre, Oihana	2022015500
***3101**	Aranguren Alonso, Maialen	2022030700
***5151**	Arenal Vidorreta, Amaia	2022070400
***7391**	Aristi Ibarguren, María	2022012100
***6215**	Arriaga Casas, Janire	2022049100
***4124**	Arruti Gorostiaga, Axel	2022069800
***2788**	Barroeta Velasco, Eunete	2022042300

2022ko irailaren 5a, astelehena

***3574**	Barron Barron, Ander	2022071900
***8386**	Barrutiabengoa Olazabal, Usoa	2022014300
***4271**	Beltran De Lubiano Ortiz De Zarate, Jon	2022078200
***1304**	Berrizbeitia Eguren, Antxon	2022021500
***9754**	Bolado Castaño, Itxaso	2022065300
***2741**	Campos Usle, María	2022032700
***4909**	Carrandi Apraiz, Xabier	2022072600
***3031**	Castillo Ochoa, Oihane	2022065800
***5525**	Corral Mugarra, Aratz	2022056900
***4635**	De Lucas Larrea, María	2022005000
***7274**	De Miguel Lesaca, Miren	2022028600
***5452**	Eizaguirre Padilla, Eneko	2022077100
***4102**	Elezcano Roqueñi, Andoni	2022043600
***5192**	Elortza Exea, Markel	2022051700
***0069**	Epelde Arana, Elixabet	2022023800
***0347**	Fernández Martínez, Alba	2022063700
***1569**	Galarraga Mancisidor, Jon	2022070800
***8001**	Galdos Jauregi, Maialen	2022065500
***1498**	Galparsoro Olano, Ander	2022066400
***8441**	García Lartitegi, Miren	2022027300
***0784**	García Mikolta, Ibone	2022070900
***2453**	Gartzia Solozabal, Unai	2022033200
***4706**	Gezuraga Agirrezabala, Jon	2022073500
***5236**	Goitiz Auria, Onintze	2022076800
***8662**	González Fernandino, Garoa	2022016600
***0462**	Goñi Zabalegui, Amaia	2022059200
***3391**	Gutiérrez Pascual, Miren	2022053000
***8939**	Hidalgo Jiménez, Sara	2022063600
***9547**	Hurtado Usoz, Amaia	2022069200
***3965**	Idiákez Izagirre, Joanes	2022059100
***8630**	Illaro Etxebarria, Antxon	2022078600
***7156**	Iparragirre Lekuona, Araitz	2022055900
***8712**	Iturria Gallego, Juan Luis	2022050400
***1225**	Jareño Querejeta, Mikel	2022075400
***3012**	Juaristi Mendarozketa, Aitor	2022051800
***6643**	Larrabe Arnaiz, Ainhoa	2022058300
***3266**	Lasagabaster Gandariasbeitia, Beñat	2022040500
***7156**	Lasarte Etxarri, Josu	2022070700
***4812**	Lejarreta López, Karla	2022071000
***3315**	López Santamaría, Maite	2022031500
***1710**	López Ubillos, Eneko	2022077000
***4373**	Martínez Aseguinolaza, Ander	2022057600
***5866**	Martínez Lasa, Mónica	2022038900
***2260**	Martínez Sagasti, Iñaki	2022068900
***0763**	Mejias Miralles, Ane	2022046700
***0458**	Mendinueta Lakuntza, Miren	2022026600
***6942**	Mendizabal Iturriza, Unai	2022015600
***0514**	Menika Bengoetxea, Oihana	2022045100
***7059**	Merquelanz Castellanos, Nahikari	2022070100

2022ko irailaren 5a, astelehena

***6354**	Muñoa Errasti, Arantzazu	2022045700
***3932**	Muñoa Guenaga, Nora	2022063100
***4695**	Muzas Martínez De Luna, Jaione	2022062000
***8688**	Narbaiza Martin, Mainer	2022013400
***7947**	Olaziregi Oiartzabal, Endike	2022022400
***8781**	Ormaza Atxa, Jon	2022066600
***4492**	Ormazabal Villanueva, Peio	2022071400
***6329**	Otaegui Recalde, Maitane	2022060100
***8145**	Oya García, Goretti	2022067400
***2766**	Pascual Parra, Yaiza	2022058500
***3625**	Perera Ribero, Aintzane	2022034400
***0147**	Pérez Fernández, Unai	2022067000
***9435**	Pérez Recalde, Cristina	2022071200
***3528**	Pérez-Mallaina Otazua, Ion	2022072900
***6803**	Perosanz Moral, Eva	2022076300
***3026**	Platas Mendaza, Martin	2022055400
***1720**	Prieto Aguilar, Guillermo	2022073200
***1589**	Prieto Barreña, Gorka	2022055500
***4512**	Puyadena Garmendia, Izaro	2022072100
***7278**	Requero Zabala, María Asunción	2022022000
***7457**	Retegi Errandonea, Gorka	2022015900
***4184**	Rezabal Larrañaga, Garazi	2022073000
***3018**	Rico Tolosa, Miren	2022073700
***8307**	Rivero Amarika, Paul	2022078300
***1757**	Romero Fernández, Itxasne	2022014700
***5840**	Rubio Torrecilla, Cira	2022064400
***2556**	Sáez De Camara García, Ibai	2022070600
***7826**	Sanchez García, Elena	2022077600
***5540**	Santamaría Urbieta, Oihane	2022057000
***7652**	Sebal Larrañaga, Olatz	2022024600
***4709**	Tabera González, Imanol	2022077400
***4170**	Tardio Gorostidi, Gorka	2022059500
***9219**	Uriarte García, María Angela	2022035300
***6172**	Valero Belasko, Oiane	2022046100
***2882**	Viana Ruiz De Aguirre, Luis Ignacio	2022068400
***4977**	Villanueva Etxeberria, Itziar	2022056100
***6870**	Villanueva García, Iris	2022069500
***8377**	Villaverde Barrutiabengoa, Ainhoa	2022070200
***3972**	Zamalloa Ugarte, Itxaso	2022019600

**Kidegoa:** Bigarren Hezkuntzako irakasleak  
**Espezialitatea:** Geografia eta Historia  
**Txanda:** Desgaitasuna

***0635**	Nuñez Zabaleta, Unai	2022048000
-----------	----------------------	------------

2022ko irailaren 5a, astelehena

**Kidegoa:** Bigarren Hezkuntzako irakasleak  
**Espezialitatea:** Latina  
**Txanda:** Irekia

***6777**	Cabeza Ponce De León, Anne	2022041700
***6624**	Hurtado Usoz, Alvaro	2022040800
***5206**	López Amezua, Joseba	2022059400
***3539**	Marquez Del Pozo, David	2022051400

**Kidegoa:** Bigarren Hezkuntzako irakasleak  
**Espezialitatea:** Musika  
**Txanda:** Irekia

***3895**	Beltza Egozkue, Jesús María	2022017000
***6650**	Camara Telleria, Jasone	2022014400
***0400**	Gorostiza Macho, Pablo	2022048200
***4876**	Ibarra Legarza, Ane	2022060500
***3439**	Jiménez Núñez, Marina	2022064800
***0609**	Moreno Ladrera, Borja	2022028100
***5728**	Vigiola Bilbao, Amagoia	2022014800
***9829**	Zubigaray Orbea, Arrate	2022054200

**Kidegoa:** Bigarren Hezkuntzako irakasleak  
**Espezialitatea:** Filosofia  
**Txanda:** Irekia

***8513**	Arizeta Legarra, Maider	2022050200
***2746**	Azkarraga Agirre, Itsaso	2022011100
***4574**	Barrenechea Domínguez, Bihotz	2022054900
***3483**	Corta Seguro, Ibai	2022040200
***4806**	De Luzarraga Garbisu, Asier	2022042500
***8776**	De Paz Suarez, Elisabet	2022043800
***7627**	Fernández Landaluce, Maite	2022010200
***4732**	Gabiola Domínguez, Aitor	2022055200
***7818**	Gago Povedano, Naiara	2022005700
***3073**	Gutiérrez Nuche, Silvia	2022075500
***3914**	Iglesias San Sebastián, Ruben	2022011500
***8966**	Iriarte Aizpurua, Jone	2022023100
***2276**	Lahuerta Prado, Ibon	2022044600
***8100**	López De Munain, Oiane	2022012600
***4239**	López Ortuzar, Gorka	2022063900
***4437**	Martínez De Albeniz López De Subijana, Iban	2022026100
***6353**	Mendizabal Artola, Mikel	2022056600
***4629**	Olaizola Oñederra, Mikel	2022038000
***9629**	Padilla Echeandia, Itxazne	2022003400
***5682**	Peñagarikano Pérez, Amaia	2022019900
***5846**	Rubio Arroyuelos, Naiara	2022027900

2022ko irailaren 5a, astelehena

***4069**	San José Fernández, Asier	2022072800
***0119**	Terceño Prieto, Arkaitz	2022017400
***7032**	Toledo Retegi, Izaro	2022022800
***9124**	Tome Korkostegi, Igor	2022060400
***4597**	Vouilloz Larrabeiti, Martin	2022045900
***5603**	Zabaleta Imaz, Josu	2022032600

**Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak**  
**Espezialitatea: Gaztelania eta Literatura**  
**Txanda: Irekia**

***2585**	Aguirre Ordoño, Itziar	2022030600
***7197**	Aguirresarobe Echeverria, Amaya	2022049900
***8210**	Albisua Tena, Fco. Javier	2022073900
***6628**	Alonso Folio, Jon Ander	2022073300
***5833**	Amil González, Maitane	2022055000
***9405**	Aparicio Peña, Itziar	2022061200
***0480**	Arambarri Gómez, June	2022046600
***6070**	Arbelaitz Lekuona, Usoa	2022056300
***3420**	Arciniega Rodríguez, Maite	2022067900
***9829**	Arraiz Barbadillo, Asier	2022073100
***8650**	Arzanegui Apraiz, Estibaliz	2022052500
***4888**	Atxirika Bilbao, Itziar	2022022200
***4836**	Baraja Núñez, Ander	2022027100
***5076**	Bilbao Fernández, Julene	2022063200
***1274**	Boyra Sustacha, Leyre	2022076900
***7820**	Caballero Arruabarrena, Nerea	2022061600
***2405**	Conde Mendoza, Amaia	2022068800
***6591**	Cuesta Caballero, Susana	2022044000
***5257**	De La Parra Amorena, Miren	2022020800
***9574**	Díaz Tome, Iratxe	2022061300
***5190**	Echevarria Aristondo, Ane	2022068700
***3358**	Elizondo Pérez De Albeniz, Ander	2022034700
***3674**	Esturo Sáenz De Cabezón, Oihana	2022018600
***1716**	Fernández De Barrena García, Judit	2022056000
***2363**	Ferreira Bocos, Lide	2022049000
***1901**	Fidalgo Aparicio, Saida	2022054600
***4272**	Fidalgo Fernández, Leire	2022075300
***6384**	Fuente Plaza, Saray	2022059700
***1744**	García Quero, Leyre	2022057900
***6829**	Gómez Cifuentes, Rebeca	2022057400
***0096**	Gómez Muñoz, Guillermo	2022028500
***6536**	González Collado, Laura	2022062300
***5141**	González Pérez, Ester	2022074100
***3325**	Hernández Pérez, Jorge	2022047700
***2109**	Lakuntza Unzue, Ilazki	2022003700
***0487**	Lasa Arana, Iratxe	2022048900
***0577**	López De Briñas Pérez, Sonia	2022076700



2022ko irailaren 5a, astelehena

***9415**	Lozano De Los Reyes, María Luisa	2022075700
***7545**	Magdaleno Puertollano, Abigail	2022049400
***9861**	Martin Ajenjo, Patricia	2022035400
***1596**	Martin Bengoechea, Marina	2022047600
***7154**	Martínez Romero, Rita	2022034200
***3676**	Martínez Suero, Estela	2022059900
***8384**	Martorell Areitioaurtena, Aitziber	2022014500
***3034**	Modino Fernández, Raquel	2022044900
***3793**	Paredes Oliveira, Ana Lourdes	2022069300
***4912**	Peñagaricano Calvo, Virginia	2022037300
***6330**	Pérez Zurutuza, Kristian	2022046400
***2303**	Peroneille Serna, Aitziber	2022044100
***6179**	Pilikowska Patorska, Danuta	2022078000
***7633**	Pro Inchaurtieta, Mikel	2022060000
***8854**	Puente Vivanco, María	2022017800
***9605**	Rekondo Jauregi, Lide	2022064700
***7098**	Ríos Reyes, Jose Ignacio	2022058200
***3068**	Rodríguez Fernández, Miguel Angel	2022025000
***6991**	Rodríguez Juarez, Oscar	2022051200
***1297**	Ruiz Baños, Estibaliz	2022050000
***9620**	Sánchez Díaz, Belen	2022066500
***4819**	Tobias Fernández, Javier	2022048300
***9878**	Urretavizcaya Velaz, Imanol	2022068000
***6253**	Valle Ramírez, María	2022054400
***8958**	Yetano Larrazabal, Iraia	2022024900
***5448**	Zelaia Arantzamendi, Julen	2022046300
***4541**	Zubillaga Anacabe, Lea	2022073800

**Kidegoa:** Bigarren Hezkuntzako irakasleak  
**Espezialitatea:** Fisika eta Kimika  
**Txanda:** Irekia

***1917**	Amezua Monasterio, Naia	2022046200
***1405**	Amondarain Velasco, Zuriñe	2022046000
***3642**	Anza Hortala, Marta	2022020400
***5312**	Arantzamendi Arrizabalaga, Ander	2022072300
***8141**	Aurrekoetxea Ziarreta, Iban	2022042100
***0394**	Azula Aurrekoetxea, Oier	2022041500
***0242**	Badiola Aramendi, Eider	2022026900
***3173**	Barbarias Barainka, Itsaso	2022063800
***3385**	Barrenetxea Soloeta, Arantzazu	2022037500
***5766**	Bengoia Alonso, Asier	2022060200
***9037**	Berasategi Miranda, Itsaso	2022006900
***5544**	Berrosteguieta Sesma, Aritz	2022011300
***9121**	Biguri De Francisco, Arrate	2022056700
***5113**	Blanco Zubiaguirre, Laura	2022020500
***7350**	Cobo García, Sonia	2022041400
***8197**	Del Teso Sánchez, Karmele	2022057100

2022ko irailaren 5a, astelehena

***2533**	Díaz Muro, Ania	2022040100
***8465**	Duque Pradells, María Susana	2022071600
***5969**	Eceiza Ceberio, Izaskun	2022012700
***2800**	Elguezabal Laucirica, Alazne	2022057700
***5032**	Fernández Salado, Maider	2022048600
***3019**	Goenaga Uriarte, Olatz	2022026500
***9292**	Goitia Marcuerquiaga, Josu	2022074900
***4729**	Gorriti Guillen, Saioa	2022028900
***7134**	Guevara Gracenea, Isabel	2022075600
***2774**	Jauregui Izaguirre, Olaia	2022053200
***6120**	Kortazar Zabala, Danel	2022058600
***9054**	Larrazabal Irazu, Eneritz	2022075800
***3380**	López Marijuan, Ibai	2022043300
***3909**	Miguel Quintana, Aitor	2022070500
***5224**	Montans Alday, Amaya	2022050300
***9710**	Munduate Ugartemendia, Garazi	2022065100
***5422**	Murua Larrarte, Beñat	2022072200
***4714**	Ortiz De Elguea Azaceta, Aratz	2022036300
***0677**	Payo Muela, Oihane	2022063000
***0668**	Pérez Outeiral, Jessica	2022037100
***3395**	Pikabea Iribarren, Aintzane	2022015300
***6339**	Sagasta Olalde, Miren	2022066100
***5751**	Sorondo Vertiz, M.Karmele	2022047900
***8133**	Velasco González, Estibaliz	2022019700
***7587**	Villa Iñurrita, Zuriñe	2022047300
***8182**	Zabala Córdoba, Itziar	2022071500
***1261**	Zabaljauregui Marcuerquiaga, Maialen	2022028800
***7572**	Zalbidea Arechaga, Iruñe	2022053700
***9129**	Zobaran Ochoa De Eguileor, Christian	2022004800
***1705**	Zurutuza García, Jon	2022061100

**Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak****Especialitatea: Matematika****Txanda: Irekia**

***1574**	Aldasoro López, Aitziber	2022048800
***4200**	Bardaji Maiza, Ander	2022067300
***2223**	Basaldua Altuna, Nagore	2022030200
***1651**	Baskaran Hernani, Ianire	2022049600
***0056**	Blanco De La Peña, Nahikari	2022055300
***2150**	De Casas Simon, Saray	2022065200
***5139**	Echezarreta Olariaga, Nerea	2022069100
***1864**	Fernández Fernández De Quincoces, Daniel	2022054300
***8562**	Fernández Garate, Joanes	2022053100
***1064**	Fernández Sedano, Bruno	2022077900
***0192**	Fuentes Martínez, Aroa	2022076500
***9923**	Galdos Pozo, Aritz	2022006700
***8887**	García Del Valle, Helena	2022047800



2022ko irailaren 5a, astelehena

***8489**	García Rodríguez, Joseba	2022058800
***3323**	García Urbina, Iker	2022029000
***1488**	Gerrikagoitia Irusta, Olatz	2022004200
***6904**	Gómez Alonso, Andres	2022042400
***3270**	Gutiérrez Larrañaga, Irune	2022066900
***0182**	Gutiérrez Ungo, Igor	2022074400
***4792**	Ibañez Guerenabarrena, Aitziber	2022049500
***4628**	Ibarluzea Moto, Eneko	2022067500
***5199**	Ibarreche Olea, José Miguel	2022077200
***5217**	Ipiña Aparicio, Olatz	2022076100
***6340**	Juaristi Larrañaga, Miriam	2022052700
***8376**	Justo Rodríguez, María	2022031850
***9599**	Laka Iñurrategi, Maider	2022032500
***6917**	Liendo Aldape, Zaloa	2022074600
***5315**	Llana García, Irene	2022065600
***5873**	Martin Mendiguren, Unai	2022055700
***9229**	Martínez Otxoa, Itsaso	2022078100
***7190**	Monedero Eguiluz, Itxaso	2022030400
***0696**	Olazabal Arrastoa, Leire	2022059800
***7320**	Orueta Zenarruzabetia, Alaitz	2022053600
***9977**	Pascual Kortabarria, Iker	2022061000
***6656**	Pérez Cadenas, Nerea	2022020700
***9770**	Pérez Sarmentero, Patricia	2022071300
***8372**	Picabea López, Iraitz	2022076400
***4216**	Pinedo Aguirre, Batirtze	2022067800
***7952**	Puerta Galdeano, Josune	2022064000
***8908**	Querejeta Epelde, Enekoitz	2022078400
***9436**	Rodríguez Arrutia, Hodei Markel	2022077500
***5867**	Sagarribai Sesma, Martin	2022072000
***0681**	Sánchez Moya, Sandra	2022074500
***4635**	Sanjuan Martin, Miren	2022061400
***2793**	Sarriegi Gutiérrez, Ander	2022078700
***4807**	Unzurrunzaga Garate, Irati	2022074000
***9189**	Urkiola Cerdeño, Oskar	2022077800
***9511**	Urtizberea Martínez, Maitane	2022062400
***5529**	Zunzundegui Narvarte, Arantza	2022031000

**Kidegoa:** Bigarren Hezkuntzako irakasleak  
**Espezialitatea:** Informatika  
**Txanda:** Irekia

***1525**	Abaunza Ibarquengotia, Itxasne	2022029400
***0467**	Aldecoa Arana, Arkaitz	2022057500
***8506**	Alkorta Otamendi, Aitor	2022038200
***4593**	Arambarri Soto, Mikel	2022071100
***9461**	Aramendi Inchauspe, Iñigo	2022039600
***1984**	Aranburu Sukia, Aitziber	2022006000

2022ko irailaren 5a, astelehena

***7251**	Aranguren Urbietta, Araika	2022029200
***5241**	Ardanaz Soroa, Eneritz	2022056500
***8701**	Auzokoa Garate, Lander	2022002100
***1603**	Baraiazarra Zelaia, Ainara	2022034500
***8745**	Barrena González, Raul	2022004300
***8655**	Berasaluze Egurrola, María	2022060900
***5286**	Berasategui Zubizarreta, Koldo	2022069000
***2361**	Castañeda Pascual, Alberto	2022031300
***2201**	Conde Osoro, Iratxe	2022045000
***6427**	De Sosa Querejeta, Josune	2022053500
***0516**	Ereñaga Zabala, Ane	2022029700
***3166**	Errekagorri Bilbao, Roberto	2022066000
***6018**	Esnaola Zubizarreta, Igor	2022058100
***7822**	Franco Urdampilleta, Mikel	2022042700
***6864**	Gamiz Santalla, Lorea	2022069400
***4918**	García Santurtun, Luis Miguel	2022042900
***5963**	Goikoetxea Zubia, Igor	2022038100
***7600**	Hawari Berriozabalgoitia, Sara	2022062600
***2282**	Ituarte Lejardi, Mikel	2022007400
***8708**	Izagirre Idoiaga, Agurtzane	2022060300
***2769**	Larrauri Fraile, Maitane	2022025500
***7908**	Larrea Casado, Egoitz	2022027500
***7454**	Lezama Bilbao, María Teresa	2022032000
***5206**	Mendibil Apezteguia, Itsaso	2022069900
***4326**	Mezcorta Zubillaga, Iker	2022019400
***7977**	Nazabal Zubizarreta, Izaskun	2022031200
***4324**	Olabe Lauzurica, Maddalen	2022013700
***6305**	Olcoz Aldareguia, Iker	2022065400
***8013**	Oviedo Satrustegui, Maitane	2022068200
***0225**	Ramos Oyarzabal, Jorge	2022063400
***3652**	Redondo Hormaza, Iñigo	2022026800
***8571**	Rosa Bengoa, Uzuri	2022024800
***4543**	Rubio Astigarraga, Jon	2022060700
***2653**	Ruiz Mendiola, Ane	2022013600
***8855**	Salazar Velasco, Elena	2022030500
***4200**	Ugarteburu Uncetabarrenechea, Irati	2022032800
***4096**	Ugarteburu Uribetxeberria, Alazne	2022066800
***3242**	Uriarte Urrutia, Maite	2022029300
***0913**	Uriarte Zabala, Hodei	2022043700
***4643**	Urkiaga Aburruza, Mikel	2022053800
***7164**	Urkidi Landariabar, Itziar	2022030100
***0495**	Vizcaya Ozaeta, Eritz	2022002800
***4840**	Zarate Madariaga, Iñigo	2022041100
***5832**	Zearreta Urbietta, Idoia	2022011700
***3091**	Zubiri Guinea, Oier Goratz	2022052200

2022ko irailaren 5a, astelehena

**Kidegoa:** Bigarren Hezkuntzako irakasleak  
**Espezialitatea:** Informatika  
**Txanda:** Desgaitasuna

\*\*\*3517\*\* Sagarna Martínez, Gonzalo 2022042200

**Kidegoa:** Bigarren Hezkuntzako irakasleak  
**Espezialitatea:** Marrazketa  
**Txanda:** Irekia

\*\*\*2770\*\* Amondarain Aranaga, Eider 2022013100  
 \*\*\*1291\*\* Andrade Calzada, Itxaso 2022006400  
 \*\*\*6039\*\* Ansa Irigorri, Udane 2022067700  
 \*\*\*8302\*\* Azkarate Ilarduya, Unai 2022016100  
 \*\*\*5216\*\* Bernaola Oteiza, Julene 2022038300  
 \*\*\*8902\*\* Bocos García, María 2022065900  
 \*\*\*2606\*\* Cerrillo González, Elixabete 2022064500  
 \*\*\*9510\*\* Cervello Alonso, Ignacio 2022067200  
 \*\*\*8286\*\* Chaparro Ibarguren, Ane 2022067600  
 \*\*\*4447\*\* Chueca Uria, Ane Miren 2022057300  
 \*\*\*6246\*\* Cid Liroz, Amaia 2022068300  
 \*\*\*4828\*\* De Pablo Badiola, Jone 2022069700  
 \*\*\*7127\*\* Eguren Arruti, Irati 2022014200  
 \*\*\*1767\*\* Fontecha Noriega, M<sup>a</sup>. Aránzazu 2022022700  
 \*\*\*0565\*\* Garate Olano, Amaia 2022039100  
 \*\*\*3460\*\* García Muela, Julen 2022070000  
 \*\*\*4030\*\* Garmendia Goti, Joanes 2022036800  
 \*\*\*2788\*\* González Uribe, María 2022046800  
 \*\*\*5111\*\* Larumbe García Del Castillo, Asier 2022047200  
 \*\*\*0179\*\* Leizaola Arregui, Iker Martin 2022045800  
 \*\*\*7836\*\* Lekube San Martin, Eider 2022039900  
 \*\*\*3058\*\* Martin Hidalgo, Melodie 2022049200  
 \*\*\*5995\*\* Martínez Sola, Elena Oiartzun 2022026400  
 \*\*\*4053\*\* Mugarza Salegui, Nora 2022052600  
 \*\*\*6996\*\* Pérez Ruiz, María Luisa 2022037800  
 \*\*\*2600\*\* Pérez Silva, Ainara 2022047100  
 \*\*\*3063\*\* Sanz González, Maite 2022060800  
 \*\*\*1542\*\* Tellez Zufiaurre, Irene 2022051300  
 \*\*\*6043\*\* Ugartemendia Ochoa De Alaiza, Larraitz 2022030800  
 \*\*\*8474\*\* Uskola Urruzuno, Antxon 2022064300  
 \*\*\*6532\*\* Zamakona Ereñaga, Hiart 2022048400  
 \*\*\*8692\*\* Zufiria Beristain, Ander 2022071950

2022ko irailaren 5a, astelehena

**Kidegoa:** Bigarren Hezkuntzako irakasleak  
**Espezialitatea:** Biologia eta Geologia  
**Txanda:** Irekia

***3534**	Abendaño Carbajo, Naiara	2022036900
***7790**	Aguirre Gandariasbeitia, Estibaliz	2022027700
***3632**	Aizquibel Irastorza, Eneritz	2022033400
***5836**	Aldalur Osa, Maddi	2022010000
***0125**	Apellaniz Nieto, Lara	2022018500
***5327**	Armentia Garitaonandia, Ione	2022023000
***0126**	Azurmendi Garciandia, Nerea	2022028000
***6937**	Bollain Hernández, Gonzalo	2022014100
***8697**	Caminos González, Maite	2022005800
***9562**	Díaz Dafaue, Jon	2022015100
***1733**	Díaz Oficialdegui, Irati	2022010700
***3071**	Entziondo Txakartegi, Mikel	2022027600
***6692**	Esnal Lasarte, Olatz	2022025400
***1412**	Esparza Baquer, Aitor	2022025200
***2728**	Garces Galdos, Oihane	2022038700
***8433**	García Regueiro, Maialen	2022036600
***9990**	González Rodríguez, María	2022004500
***0370**	Guadix Vivas, Aitor	2022009700
***9413**	Iparraguirre Bolaños, Esther	2022035700
***1415**	Irastorza Alzola, Eider	2022002300
***5459**	Izaguirre Gallego, Nerea	2022037000
***9087**	Laresgoiti Marimon, Asier	2022006500
***9625**	Llorente Guerrero, Irati	2022040400
***3420**	Martínez Jauregui, Mikel	2022029600
***7055**	Mendizabal Zubeldia, Maddalen	2022040300
***9878**	Monasterio Ortiz De Zarate, Iratxe	2022022300
***9710**	Munduate Ugartemendia, Manex	2022006300
***1304**	Olasolo Orbegozo, Oihana	2022004400
***3033**	Orcasitas Vicandi, Ane	2022025100
***2469**	Orozco Andonegui, Iñigo	2022021200
***7662**	Plaza Izurieta, Leticia	2022013300
***4676**	Quintas Mendizabal, Haizea	2022021400
***7136**	Rodríguez Martínez, Enara	2022031400
***9233**	Rodríguez Zaldua, Iker	2022004700
***2069**	Sánchez Fuertes, María Ofelia	2022031700
***6462**	Ubiria Sarasola, Ainhoa	2022024700
***8577**	Uranga Núñez, Arrate	2022034600
***0608**	Viadas Cienfuegos, Zuriñe	2022023900
***1822**	Zabala Agirre, Larraitz	2022017200
***7398**	Zaldua Milikua, Xabier	2022036100
***2694**	Zubiarrain Anduaga, Naiara	2022005300
***9177**	Zurutuza Lasa, Usue	2022030900

2022ko irailaren 5a, astelehena

**Kidegoa:** Bigarren Hezkuntzako irakasleak  
**Espezialitatea:** Biologia eta Geologia  
**Txanda:** Desgaitasuna

\*\*\*3387\*\* Salegui Unanue, Maider 2022056800

**Kidegoa:** Bigarren Hezkuntzako irakasleak  
**Espezialitatea:** Hezkuntza-orientabidea  
**Txanda:** Irekia

\*\*\*7106\*\* Alkorta Alkorta, Imanol 2022005600  
 \*\*\*7149\*\* Areitioaurtena Alonso, Miren Angosto 2022003200  
 \*\*\*6585\*\* Auzmendi Diaz De Mendibil, Ignacio 2022003600  
 \*\*\*3334\*\* Bernardo Izquierdo, M<sup>a</sup>. Milagros 2022007900  
 \*\*\*9184\*\* Echano Urrutia, Beatriz 2022002000  
 \*\*\*0924\*\* Eskubi Goienetxe, Izaskun 2022009600  
 \*\*\*6579\*\* Ezenarro Bengoa, Amaia 2022008500  
 \*\*\*8383\*\* Ezkurra Murillo, Estibalitz 2022004600  
 \*\*\*9682\*\* Ibararan Vigalondo, Iranzu 2022003100  
 \*\*\*4166\*\* Iribar Manterola, Aitziber 2022010100  
 \*\*\*5546\*\* Irigoien Bereau, Amaia 2022002400  
 \*\*\*4858\*\* Langara Lazaro, Ana Belen 2022007600  
 \*\*\*4929\*\* Larruscain Arbelaiz, Izaskun 2022005400  
 \*\*\*7106\*\* Manso Iñarritu, Mikel 2022001900  
 \*\*\*8550\*\* Mondragon Martínez, Josune 2022002500  
 \*\*\*7642\*\* Montoya Ormaechea, Nagore 2022008400  
 \*\*\*8310\*\* Ortuondo De La Brena, Aitziber 2022011000  
 \*\*\*9781\*\* Rodrigo García, Leire 2022008200  
 \*\*\*7437\*\* Rodríguez Alvarez, Raquel 2022008000  
 \*\*\*9290\*\* Santamaría Salvador, Nagore 2022004100  
 \*\*\*2929\*\* Serrano Díaz De Lezana, Laura 2022012200  
 \*\*\*6972\*\* Solaun Vitorica, M<sup>a</sup>. Magdalena 2022003500

**Kidegoa:** Bigarren Hezkuntzako irakasleak  
**Espezialitatea:** Hezkuntza-orientabidea  
**Txanda:** Desgaitasuna

\*\*\*0447\*\* Zigarán Sáez, Agurtzane 2022029100

**Kidegoa:** Bigarren Hezkuntzako irakasleak  
**Espezialitatea:** Laneko prestakuntza eta orientabidea  
**Txanda:** Irekia

\*\*\*4029\*\* Agirre Muñoz, Arrate 2022061800  
 \*\*\*4248\*\* Aizpuru Albisu, Ainhoa 2022059000  
 \*\*\*8449\*\* Aretxabaleta Lartitegi, Luisa 2022067100

2022ko irailaren 5a, astelehena

***3239**	Arriaran San Sebastián, Ainara	2022041800
***6400**	Díaz De Tuesta Valencia, Irati	2022062200
***5233**	Escribano Fernández, Oscar	2022075900
***5091**	Estancona Arriola, Eneritz	2022063500
***0844**	García Lomba, Alvaro	2022055800
***3049**	Gorrotxategi Zurimendi, Ander	2022026200
***5956**	Labajo Laraudogoitia, Alayn	2022018400
***1896**	Leal Vallejo, Eneko Asier	2022070300
***4984**	Lizaso Arana, José Ignacio	2022021600
***7386**	López Pérez, Irune	2022062800
***0277**	Lorenzo Yarnoz, Hasier	2022062900
***5938**	Mendinueta Bernaras, Hodei	2022051100
***3106**	Mesa González, Ainhoa	2022064600
***8560**	Ortiz Castillo, Monica	2022009900
***1958**	Ortiz De Zarate Camardiel, June	2022026700
***1141**	Otano San Martin, Nerea	2022075000
***5852**	Pérez González, Alesander	2022010800
***2155**	Petrizan Aleman, Oskia	2022066200
***8219**	Rodríguez Aranzabal, Andoni	2022039000
***4024**	Rodríguez Aretxabaleta, Ibon	2022045500
***3122**	Telleria Urdampilleta, Maider	2022062500

**Kidegoa:** Bigarren Hezkuntzako irakasleak  
**Espezialitatea:** Gorputz Hezkuntza  
**Txanda:** Irekia

***6814**	Alvarez Aguayo, Amaia	2022030000
***2138**	Alvarez Carranza, Oier	2022032400
***4758**	Aranburu Gurrutxaga, Xabier	2022017100
***1794**	Aristegui Aragón, Iratxe	2022018200
***8429**	Basañez Ugarte, Endika	2022041600
***5975**	Bilbao Díez, Alvaro	2022020100
***9651**	Burgaña Agoues, Iban	2022009300
***2636**	Centeno Telleria, Xabier	2022039800
***6579**	De Poza Gutiérrez, Isabel	2022034100
***9133**	Díez Rodríguez, Alberto	2022016700
***5524**	Elkoroaristizabal Alboniga, Eider	2022036200
***7426**	Fontecha Galian, Edorta	2022002600
***7554**	Garate Zubizarreta, Iker	2022011200
***8509**	Goikoetxea Enbil, Unai	2022016400
***8722**	Hinojosa Castro, Asier	2022018700
***7691**	Isasi Alzola, Igor	2022010500
***3916**	Labrador Cabo, Carlos Alberto	2022036700
***5359**	Legarreta Astiasaran, Unai	2022017300
***2636**	Lekuona Tranche, Xabier	2022029500
***8230**	Lozano Cebrones, Fco. Javier	2022007500
***3494**	Maritxalar Errandonea, Xabier	2022039200



2022ko irailaren 5a, astelehena

***3327**	Mendivil Barañano, Aitziber	2022031900
***8677**	Merino Ruiz, Alvaro	2022033700
***9294**	Olaran Trigueros, Mikel	2022008700
***7790**	Olasagasti Atxa, Beñat	2022007300
***0476**	Orozko Andonegi, Lorena	2022021100
***6995**	Pérez Miguel, Asier	2022012800
***7923**	Rojo Basterretxea, Arkaitz	2022017900
***5977**	Sagarzazu Eguren, Maite	2022024300
***8924**	Santos Arrastua, Oier	2022015800
***5844**	Sesma Eizaguirre, Joseba	2022042000
***7245**	Urcelay Goitia, Mirian	2022035800
***7778**	Zabala Castro, Gorka	2022034800

**Kidegoa:** Bigarren Hezkuntzako irakasleak  
**Espezialitatea:** Enpresen administrazioa  
**Txanda:** Irekia

***6100**	Agudo González, Eider	2022020200
***8787**	Aguirre Arive, Iñigo	2022058700
***8818**	Aguirrebeitia Altube, Izaro	2022028400
***4529**	Andres Larrabe, Miren Iurdana	2022072700
***7755**	Apaolaza Urionabarrenetxea, Ainhoa	2022074300
***8016**	Aranburuzabala Encina, Izar	2022061900
***1055**	Arraztoa Magaña, Estitxu	2022042800
***5675**	Artetxe Madariaga, Igor	2022069600
***6177**	Bideguren Sarduy, Goiatz	2022049800
***2463**	Espilla Güenaga, Susana	2022011800
***1993**	Etxeandia Solaguren, Leire	2022038500
***6223**	Igual Brun, Guruzne	2022051000
***8031**	Larrinaga Gastañazatorre, Ibai	2022075100
***9615**	Lizarraga López, Idoia	2022018900
***5134**	Mendizabal Asurabarrena, Oihana	2022026300
***9745**	Muñagorri Lasa, Mikel	2022073600
***7338**	Reuelta Martínez, Nerea	2022021300
***7817**	Rivera Jove, Jesús Angel	2022055600
***7510**	Zubiondo Loyarte, Miren	2022031800

**Kidegoa:** Bigarren Hezkuntzako irakasleak  
**Espezialitatea:** Merkataritza-antolaketa eta -kudeaketa  
**Txanda:** Irekia

***1393**	Abarrategui Aranceta, Amaia	2022071700
***0467**	Arrizabalaga Fernández, Ainhoa	2022054700
***7666**	Díez Goitia, Alaitz Amaya	2022050700
***1645**	Erauzquin Rubio, Ana	2022039500
***0515**	Ezkirotz Eraso, Olatz	2022044800
***5446**	Gallastegui Amiano, Ainhoa	2022024100

2022ko irailaren 5a, astelehena

***6711**	Ibarreche Aspuru, Jon	2022072400
***3606**	Rekalde Abasolo, Izaskun	2022011600
***5344**	Rodríguez Eizaguirre, Haroa	2022023600
***3153**	Sanlloriente Macarron, Ivan	2022048500
***7852**	Valero Bareas, Raul	2022020300
***7917**	Zarraga Eguzkitza, Jon	2022033500

**Kidegoa:** Bigarren Hezkuntzako irakasleak  
**Espezialitatea:** Ibilgailuak mantentzeko antolakuntza eta prozesuak  
**Txanda:** Irekia

***6345**	Apaolaza Lizarralde, Beñat	2022041000
***3892**	Arratibel Galarza, Enara	2022033600
***7693**	Ayala Paul, Iker	2022009800
***9644**	Azumendi Zabala, Estibaliz	2022019300
***3389**	Barroeta Usubiaga, Eneko	2022005100
***5973**	Beloki Torres, Zigor	2022006600
***7522**	Bengoa Fernández, Gaizka	2022043400
***5030**	Donnay Cortiñas, Josu	2022054100
***2112**	Florido Rubio, Eduardo	2022015000
***9067**	Iparragirre Iartza, Unai	2022003300
***0266**	Martínez De Lahidalga Rodríguez, Raul	2022054800
***8827**	Pérez Balentziaga, Andrés	2022026000
***2155**	Rosero Arenas, Alfonso Rodrigo	2022049300
***7069**	Urrecho De La Fuente, Leire	2022024500
***6532**	Zamakona Ereñaga, Urko	2022051500

**Kidegoa:** Bigarren Hezkuntzako irakasleak  
**Espezialitatea:** Eraikuntza zibilak eta etxegintza  
**Txanda:** Irekia

***0117**	Aia Goikoetxea, Ugutz	2022013000
***7157**	Díaz Letamendi, Harkaitz	2022003000
***5299**	Larrazabal Gutiérrez, Galder	2022010400
***9051**	Mateos Villayandre, Juan María	2022012000
***7126**	Milikua Albizuri, Roberto	2022008800
***1401**	Olivares Epalza, Josu	2022007100
***8761**	Payo Zalbide, Andere	2022010600
***7396**	Trojaola Zubizarreta, Iñigo	2022002900



2022ko irailaren 5a, astelehena

**Kidegoa:** Bigarren Hezkuntzako irakasleak  
**Espezialitatea:** Fabrikazio mekanikoko antolakuntza eta proiektuak  
**Txanda:** Irekia

***7323**	Aburto González, Iker	2022064100
***0401**	Acha Aranzabe, Urtzi	2022044500
***6888**	Agirre Aramendi, Nekane	2022018100
***1387**	Aranbarri Etxaburu, Benjamin Aitor	2022022100
***5877**	Balentziaga Iribar, Ane	2022062100
***8101**	Basterretxea Gastelua, Xabier	2022075200
***2734**	Belarrinaga Ereño, Ander	2022045200
***1421**	Bilbao Barruetabena, Urki	2022061700
***5866**	Callejo Sainz De La Maza, Martin	2022031600
***9361**	Carrascoso Salaberria, Ion	2022068500
***9606**	Espilla Iriondo, Iker	2022054500
***2656**	Gabiria Ellakuria, Aitz	2022044400
***5532**	Gallastegi Bilbao, Aitor	2022025600
***0247**	Garmendia Rubin De Celis, Jon	2022059300
***7878**	Gojenola Goitia, Lander	2022023500
***3041**	Igartua García, Iker	2022066700
***5184**	Izagirre Zubimendi, Joseba	2022038600
***7538**	Larrañaga Zabaleta, Uxua	2022056400
***1146**	Lartitegi Elorza, Urko	2022055100
***2328**	Madariaga López, Ibon	2022053300
***6283**	Martínez Santos, Alejandra	2022004000
***9733**	Mato Fuente, Miriam	2022037900
***1399**	Muguerza Unzalu, Ane	2022063300
***3671**	Ormaetxea Renteria, Aritza	2022061500
***7979**	Salaberria Egaña, Irati	2022036000
***9860**	Santiso Irusta, Gilen	2022064200
***3965**	Sarrikolea Iribar, Gorka	2022065700
***9911**	Tapia Sorrondegi, Idoia	2022074800
***0496**	Urazurrutia Goitia, Joseba Erramon	2022045300
***7602**	Urriolauzokoa Lejardi, Aitor	2022054000
***1471**	Zubiaurre Arteach, Urko	2022020000

**Kidegoa:** Bigarren Hezkuntzako irakasleak  
**Espezialitatea:** Fabrikazio mekanikoko antolakuntza eta proiektuak  
**Txanda:** Desgaitasuna

***9442**	Azkue Aristimuño, Mikel	2022052100
-----------	-------------------------	------------

2022ko irailaren 5a, astelehena

**Kidegoa:** Bigarren Hezkuntzako irakasleak  
**Espezialitatea:** Sistema elektroteknikoak eta automatikoak  
**Txanda:** Irekia

***8410**	Abaunza Zearsolo, Unai	2022034300
***8646**	Achirica Gordo, Roman	2022058900
***6648**	Alonso Díez De Salazar, Josu	2022046500
***0428**	Alvaro Ruiz, Sara	2022032100
***4574**	Etxenike Etxeberria, Julen	2022068600
***3118**	Gallego Fernández, Jonathan	2022035000
***7989**	Garamendi Buruaga, Jon	2022014900
***1373**	Goiriena Gondra, Igor	2022074200
***9349**	Gómez De Segura Hermosa, Nuria	2022057800
***6032**	Intxausti Alzaga, Igor	2022043900
***6840**	Iza Olibares, Jon	2022045400
***7257**	Laizola Loinaz, Eskarne	2022007700
***7234**	Larrea Casado, Unai	2022041900
***5120**	Martínez De Lafuente Agrasar, Sonia	2022052900
***5544**	Olaizola Sudupe, Joseba	2022044700
***5264**	Porras Lodosa, Sergio	2022071800
***4755**	Sampedro Larrañaga, Iker	2022009500
***8149**	Serrano Ecenarro, Ander	2022052300
***9575**	Uriarte Torres, Iker	2022037700
***0373**	Urkizu Balerdi, Oihana	2022056200
***2272**	Zabala Fernández, Jon	2022077300
***9517**	Zabala Urriolausokoa, Jon Mikel	2022032900

**Kidegoa:** Bigarren Hezkuntzako irakasleak  
**Espezialitatea:** Sistema elektronikoak  
**Txanda:** Irekia

***0331**	Alberdi Hernández, Mikel	2022046900
***5365**	Azkue Beitia, Erketz	2022003900
***2830**	Barreña Lejarreta, Jurgi	2022050800
***8220**	Bilbao Puig, Itsaso	2022062700
***9223**	Domínguez López De Lacalle, Oier	2022006800
***5217**	Echebarria Aguinaga, Iratxe	2022065000
***1645**	Etxaniz Mugartegi, Joseba	2022028200
***1595**	Goikolea Ojinaga, Jon	2022039700
***5619**	Gorrotxategi Zipitria, Mikel	2022052400
***7094**	Idigoras Lertxundi, Olatz	2022008300
***3572**	Obieta Bernaola, Gorka	2022029900

2022ko irailaren 5a, astelehena

**Kidegoa:** Bigarren Hezkuntzako irakasleak  
**Espezialitatea:** Ostalaritza eta Turismoa  
**Txanda:** Irekia

***9870**	Altzelai Uliando, Miren Nekane	2022023400
***3507**	Aranaga Elorriaga, Cristina	2022005900
***0717**	Bernal Iñiguez, Jessica	2022011900
***5942**	Díaz Prieto, Nerea	2022016900
***9256**	Gorostiaga Langara, Arrate	2022013200
***5505**	Pérez Susaeta, Victor M <sup>a</sup> .	2022019000
***0787**	San Sebastián Moraza, Joana	2022010300
***2215**	Urreta Okeranza, Eguzkiñe	2022037200

**Kidegoa:** Bigarren Hezkuntzako irakasleak  
**Espezialitatea:** Irudi pertsonalerako aholkularitza eta prozesuak  
**Txanda:** Irekia

***0481**	Batiz Bilbao, Urtzi	2022076600
***7869**	Cantera Vesga, Laura	2022018000
***5412**	Mancisidor Alcorta, Arancha	2022039400
***9536**	Pérez Molina, Irene	2022040000

**Kidegoa:** Bigarren Hezkuntzako irakasleak  
**Espezialitatea:** Análisi eta kimika industrialak  
**Txanda:** Irekia

***2525**	Alvarez Rubio, Juan	2022017500
***5348**	Canellada Galparsoro, Miren	2022027400
***7551**	Dorronsorro Aizpurua, Maitane	2022027200
***0364**	Odriozola Larrañaga, Mikel	2022040700
***0216**	Urmeneta Zabala, Iker	2022019500

**Kidegoa:** Bigarren Hezkuntzako irakasleak  
**Espezialitatea:** Osasun-prozesuak  
**Txanda:** Irekia

***7588**	Alonso Pérez, Amaia	2022040600
***8246**	Alzola Ortiz De Zarate, Eneritz	2022036400
***7264**	Aramendi Agirre, Ane	2022035900
***5434**	Belaunzaran Jauregui, Xabier	2022033800
***2783**	Gamiz Ibañez, Arrate	2022019100
***2040**	Goitiandia Estankona, Zigor	2022009400
***8526**	Mendizabal Ramos, Nerea	2022058000

2022ko irailaren 5a, astelehena

***6020**	Mugertza Goenaga, Uxue	2022005500
***7034**	Muñoa Laskarai, Naiara	2022008100
***9424**	Otaegi Arkaute, Alaitz	2022052000
***5763**	Pérez Uribarren, Amaia	2022017700
***5673**	Rojo Arrizabalaga, Angela	2022006100
***4777**	Sastre Sedano, María	2022059600
***9859**	Tellechea Poch, María Del Coro	2022030300
***4345**	Txurruka Allika, Maite	2022041200
***7914**	Villanueva González, Judith	2022015400

**Kidegoa:** Bigarren Hezkuntzako irakasleak  
**Espezialitatea:** Esku-hartze soziokomunitarioa  
**Txanda:** Irekia

***9601**	Abasolo Aldazabal, Eider	2022016300
***8267**	Agirregomezkorta Mandiola, Ziortza	2022053900
***8253**	Fernandino Fernández De La Bastida, Maitane	2022052800
***5460**	Gesalaga Fernández, Ganix	2022068100
***3520**	Laburu Escalza, Iratxe	2022035500
***7140**	Monasterio Macicior, Aritz	2022057200
***1209**	Olaortua Epelde, Felix	2022016200
***7496**	Pineda García, Eva	2022016800
***1352**	Quislan García, Eva Leonor	2022021700
***1068**	Rementería Cespedes, Izaskun	2022009000

**Kidegoa:** Bigarren Hezkuntzako irakasleak  
**Espezialitatea:** Akiukultura prozesuak  
**Txanda:** Irekia

***5354**	Azkue Zenekorta, Estibaliz	2022015200
***0560**	Guarretxena Astigarraga, Miren Arantzazu	2022008900
***0671**	Ikaran Zugazaga, Ziortza	2022017600
***5816**	Letamendia Azpillaga, Batirtze	2022002200
***7217**	Mendizabal Idiazabal, Mikel	2022021800
***5850**	Ortiz Aginagalde, Ager	2022023200

## III. ERANSKINA

<b>Kidegoa:</b>	<b>Bigarren Hezkuntzako irakasleak</b>	
<b>Espezialitatea:</b>	<b>Hezkuntza-orientabidea</b>	
<b>Txanda:</b>	<b>Irekia</b>	
***5709**	Belaustegi Maruri, Aintzane	2022010900
<b>Kidegoa:</b>	<b>Bigarren Hezkuntzako irakasleak</b>	
<b>Espezialitatea:</b>	<b>Hezkuntza-orientabidea</b>	
<b>Txanda:</b>	<b>Bertikala</b>	
***8187**	García Ibáñez De Garayo, Iñigo	2022000400
***6736**	Gasituaga Gaueca, Leire	2022000100
***7168**	Pérez Montoya, Margarita	2022000900
***9064**	Ugalde Larrarte, Ane Josebe	2022001300
***3556**	Yurrebaso Diago, Lukene	2022001500
<b>Kidegoa:</b>	<b>Bigarren Hezkuntzako irakasleak</b>	
<b>Espezialitatea:</b>	<b>Gorputz Hezkuntza</b>	
<b>Txanda:</b>	<b>Irekia</b>	
***7400**	Morales Redondo, Maitane	2022014600
<b>Kidegoa:</b>	<b>Bigarren Hezkuntzako irakasleak</b>	
<b>Espezialitatea:</b>	<b>Gorputz Hezkuntza</b>	
<b>Txanda:</b>	<b>Bertikala</b>	
***5626**	Agirre Sagarzazu, Eñaut	2022001600
<b>Kidegoa:</b>	<b>Bigarren Hezkuntzako irakasleak</b>	
<b>Espezialitatea:</b>	<b>Osasun-prozesuak</b>	
<b>Txanda:</b>	<b>Bertikala</b>	
***8819**	Kortabarria Espilla, Begoña	2022000700
<b>Kidegoa:</b>	<b>Bigarren Hezkuntzako irakasleak</b>	
<b>Espezialitatea:</b>	<b>Esku-hartze soziokomunitarioa</b>	
<b>Txanda:</b>	<b>Bertikala</b>	
***3947**	Gandarias Olaeta, Nekane	2022000800
***4616**	Mendibil Larrañaga, Ainhoa	2022000600

## IV. ERANSKINA

**Kidegoa:** Bigarren Hezkuntzako irakasleak  
**Espezialitatea:** Ingelesa  
**Txanda:** Bertikala

\*\*\*2287\*\* Mostajo Sepulveda, Paz Andrea

**Kidegoa:** Bigarren Hezkuntzako irakasleak  
**Espezialitatea:** Biologia eta Geologia  
**Txanda:** Bertikala

\*\*\*8814\*\* Arrien Elordi, Nerea

**Kidegoa:** Bigarren Hezkuntzako irakasleak  
**Espezialitatea:** Hezkuntza-orientabidea  
**Txanda:** Bertikala

\*\*\*3862\*\* Baleztena Jauregui, Izaskun  
\*\*\*7678\*\* Bañares Altuna, Koldo  
\*\*\*5849\*\* Guirado Pérez, Imanol  
\*\*\*4528\*\* Loinaz Serrano, Txomin  
\*\*\*5709\*\* Ortiz de Arri Rico, Nerea  
\*\*\*9671\*\* Ortiz de Etxebarria Villaley, Ana  
\*\*\*3809\*\* Roman González, Paulina

## V. ERANSKINA

**Kidegoa:** Lanbide Heziketako irakasle teknikoak  
**Espezialitatea:** Makinen mekanizazioa eta mantentzea  
**Txanda:** Irekia

\*\*\*9606\*\* Espilla Iriondo, Iker  
\*\*\*9860\*\* Santiso Irusta, Gilen

**Kidegoa:** Bigarren Hezkuntzako irakasleak  
**Espezialitatea:** Fabrikazio mekanikoko antolakuntza eta proiektuak  
**Txanda:** Irekia

\*\*\*6749\*\* Elgarresta Berasategui, Aritz

2022ko irailaren 5a, astelehena

## VI. ERANSKINA

**Kidegoa:** Bigarren Hezkuntzako irakasleak  
**Espezialitatea:** Matematika  
**Txanda:** Irekia

\*\*\*4267\*\* Velaz Rituerto, Julia



## VII. ERANSKINA

**Kidegoa:** Bigarren Hezkuntzako irakasleak  
**Espezialitatea:** Frantsesa  
**Txanda:** Irekia

\*\*\*4909\*\* Campo Alonso, Elena

**Kidegoa:** Bigarren Hezkuntzako irakasleak  
**Espezialitatea:** Latina  
**Txanda:** Irekia

\*\*\*6255\*\* Bilbao Ruiz, Javier

**Kidegoa:** Bigarren Hezkuntzako irakasleak  
**Espezialitatea:** Filosofia  
**Txanda:** Irekia

\*\*\*6999\*\* Zabaleta Ruiz, Arantzazu

## VIII. ERANSKINA

**Kidegoa:** Lanbide Heziketako irakasle teknikoak  
**Espezialitatea:** Estetika  
**Txanda:** Irekia

\*\*\*9432\*\* Aguirre Compañón, Sandra

**Kidegoa:** Bigarren Hezkuntzako irakasleak  
**Espezialitatea:** Marrazketa  
**Txanda:** Irekia

\*\*\*8176\*\* Bilbao Kortabarria, Aitor

**Kidegoa:** Bigarren Hezkuntzako irakasleak  
**Espezialitatea:** Geografia eta Historia  
**Txanda:** Irekia

\*\*\*4578\*\* Errazkin Vitoria, Iñaki